

哈尔滨科学技术职业学院校园安防监控设施设备升级改造（双高项目）中标（成交）明细

哈尔滨市政府采购中心受哈尔滨科学技术职业学院委托，采用竞争性谈判进行采购校园安防监控设施设备升级改造（双高项目）（项目编号：[230101]HC[TP]20230017）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（校园安防监控设施设备升级改造（双高项目））

1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨市易联志成科技开发有限公司

1.2、中标（成交）总价：1,508,408.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	视频监控设备	800万筒型摄像机	DS-2CD7C8XYZUV-ABCDEF	HIKVISION	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	650.00	172.00	台	111,800.00
1-2	视频监控设备	200万智能人脸摄像机	DS-2CD7A2XYZUV-ABCDEF	HIKVISION	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	650.00	2.00	台	1,300.00
1-3	视频监控设备	烟感摄像机	NP-FVY210-P	HIKVISION	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	650.00	10.00	台	6,500.00
1-4	视频监控设备	全景智能球型摄像机	DS-2SK7P2ABCDEFGH-XYZL/VWL	HIKVISION	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	650.00	10.00	台	6,500.00
1-5	视频监控设备	周界摄像机	DS-2CD7A2XYZUV-ABCDEF	HIKVISION	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	650.00	4.00	台	2,600.00
1-6	视频监控设备	高空全景智能球型摄像机	iDS-2DP2427ZIXS-D/440	HIKVISION	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	650.00	2.00	台	1,300.00
1-7	金属质架类	摄像机支架	DS-1292ZJ	HIKVISION	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	45.00	200.00	个	9,000.00
1-8	其他电源设备	电源适配器	DS-2FA1220-DL-H	HIKVISION	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	65.00	200.00	个	13,000.00
1-9	交换设备	16口千兆交换机	DS-3E1516-S	HIKVISION	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	1,950.00	16.00	台	31,200.00
1-10	交换设备	24千兆汇聚交换机	DS-3E3528-H	HIKVISION	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	4,850.00	2.00	台	9,700.00
1-11	网络收发器	光纤收发器	DS-3D201T-A /DS-3D201R-A	HIKVISION	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	1,780.00	16.00	对	28,480.00
1-12	磁盘阵列	磁盘阵列	DS-A71072R/8T	HIKVISION	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	231,920.00	5.00	台	1,159,600.00
1-13	其他计算机软件	智慧管理平台软件	iSecure Center-Education教育综合安防管理平台	HIKVISION	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	40,000.00	1.00	套	40,000.00
1-14		光缆	DS-ZCFIS2-8/LS/E	HIKVISION	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	5.00	1200.00	米	6,000.00
1-15	其他网络设备	网线	DS-1LN5E-S/E	HIKVISION	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	850.00	18.00	箱	15,300.00
1-16		绝缘电线和电缆	DS-1RW2C100/E	HIKVISION	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	4.00	5000.00	米	20,000.00
1-17	机柜	网络机柜	G26642	图腾	深圳市图腾通讯科技有限公司	深圳	2,800.00	4.00	个	11,200.00
1-18	交换设备	交换机	DS-3E0508-S(B)	HIKVISION	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	950.00	15.00	台	14,250.00
1-19	插头插座和耦合器	PDU	GN-1008	公牛	广东公牛电器有限公司	广东	480.00	4.00	个	1,920.00
1-20	电源插座和转换器	插排	GN-405D	公牛	广东公牛电器有限公司	广东	46.00	18.00	个	828.00
1-21	其他终端设备	光纤终端盒	GPJ24-C4	烽火	烽火通信科技股份有限公司	武汉	55.00	6.00	个	330.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-22	光缆	尾纤	ZT-ZDH-410	中天恒科	中天恒科国际通信有限公司	深圳	30.00	60.00	条	1,800.00
1-23	不间断电源	UPS不间断电源	SA1110L	SUNUSA	广东泰琪丰电子有限公司	佛山	15,800.00	1.00	套	15,800.00

哈尔滨市政府采购中心
2023年10月31日